
 

Україна 

Барська міська рада 

Барського району Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                    

5  сесія                            8 скликання                                            05.04.2017 р. 
 

 

«Про прийняття Стратегії розвитку 

Комунального закладу Барської міської ради  

«Муніципальна варта»  на 2017-2020рр.» 

Відповідно до ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про державне прогнозування та розроблення програми економічного і соціального 

розвитку України», Барська міська рада вирішила:  

1. Прийняти Стратегію розвитку  Комунального закладу Барської міської ради 

«Муніципальна варта» на 2017-2020 рр.», що додається. 

2. Оприлюднити зміст даного рішення та додатку до нього на офіційній сторінці в мережі 

ІНТЕРНЕТ, а також опублікувати в газеті міської ради «Барчани». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію містобудування, 

архітектури та житлово - комунального господарства. 

 

 

Міський голова                                                                       А.А.Цицюрського 

Секретар м/р  Подуфалов В.М.       _____________ 

Начальник відділу  

з юридичних питань   Чубар О.В.  ______________ 

 

     


